Productgegevensblad
Elektrisch gereedschap voor ambacht en industrie
Muurfrees
PRO GNF18V-40
Krachtige accumuurfrees met meer controle over de
machine en grote freesdiepte
De belangrijkste gegevens
Onbelast toerental 4.700 min-1
Zaagdiepte, max. 40 mm
Bestelnummer 0 601 6C5 000
Technische gegevens
#{t-productdetailpage_tools.technical-data.bi.
additional-data}
Instelbare groefdiepte 10 – 40 mm
Maaibreedte 2 mm – 3,9 cm
Onbelast toerental 4.700 min-1
Schijfdiameter 150 mm
Gewicht 4,2 kg
Afmetingen verpakking (breedte x lengte
x hoogte)
357 x 442 x 253 mm
Zaagdiepte, max. 40 mm
Instelbare sleufdiepte 10 – 40 mm
Geluids-/trillingsinformatie
Massief hout schuren
Trillingsemissiewaarde ah 3,7 m/s²
Onzekerheid K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.06.2026     Pagina 1 van 2
Productgegevensblad
Elektrisch gereedschap voor ambacht en industrie
Voordelen:
■ Krachtige accumuurfrees die tot 1.900 W vergelijkbaar
vermogen van machines met snoer* levert met EXPERT
18V 8.0Ah-accu's of hoger
■ Superieure controle in alle houdingen dankzij een
ergonomisch vormgegeven handgreep en een
uitgebalanceerd ontwerp
■ Nauwkeurige freesgeleiding met voetplaatrollers en
duidelijke markeringen voor de freespositie
■ Verhoogde gebruikersbescherming met efficiënte
stofafzuiging, remfunctie en nulspanningsbeveiliging
Meer informatie over de afwijkingen is te vinden onder de volgende link: https://www.bosch-professional.com/be/nl/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.06.2026     Pagina 2 van 2